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Velkommen til sæsonen 2011-2012 i Farum Badminton 

 
Vi håber, I har haft en dejlig sommer og nu er klar til en masse gode oplevelser i Farum Badminton. 

 

Når I kommer op i Cafeteriet for første gang i den nye sæson, vil i helt sikkert kunne se en forskel. 

Vi har nemlig i løbet af sommerferien fået installeret et nyt fladskærms-TV, og så har vi fået lagt en 

masse kanaler ind, således at vi sammen kan se TV som f.eks. badminton og fodbold. Cafeteriet ved 

Kim og Hanne vil udarbejde en månedsplan, hvor det vil fremgå, hvilke aftener der kan købes et 

aftensmåltid, og hvordan man skal bestille dette. Månedsplanen vil hænge i klubben, og den kan 

også ses på klubbens hjemmeside. Vi håber virkelig, at aftener med tilbud om mad og muligheden 

for at se TV f.eks. Champions Leage vil bevirke, at vi får meget mere liv i Cafeteriet i den nye 

sæson. Det har været muligt at købe det nye TV takket være den store indtjening fra DJO 2011.  

 

Lige før sommerferien blev de nye omklædningsrum endelig færdiggjort, og vi håber, at vi alle får 

megen glæde af de nye faciliteter. De nye omklædningsrum vil bevirke, at vore pensionister får 

deres egne omklædningsrum, når de spiller om formiddagen, og her ud over vil vi få god plads, når 

vi afvikler store stævner. 

  

I løbet af sommeren er der afholdt sommerferieaktiviteter for skolebørn i kommunen, og vi har fået 

ganske mange indmeldelser efter dette arrangement.  

 

Danish Junior Open (DJO) 2011 blev en rigtig stor succes. Der var deltagelse af lidt over 600 

spillere, og det er et meget passende antal set i forhold til afvikling af arrangementet. Der blev 

spillet over 1100 kampe på 10 baner i Farum Arena, 8 baner i Birkerød og 10 baner i Stenvadhallen. 

Der deltog ca. 70 frivillige fra Farum Badminton, som alle ydede en kæmpe indsats. Jeg er sikker 

på, at DJO ud ad til er det, der primært kendetegner Farum Badminton, og ind ad til er DJO med til 

at give alle frivillige en særlig oplevelse, som også styrker sammenholdet. Herudover er DJO 

uundværligt rent økonomisk, og de foreløbige opgørelser viser, at vi i år har haft en fin indtjening i 

2011 pænt over gennemsnittet i de tidligere år. Vi afholder DJO for 10. gang i Bededagsferien d. 4. 

– 6. maj 2012 – så sæt allerede nu kryds i kalenderen. DJO i 2012 vil vi forsøge at gøre ekstra 

meget ud af for at markere vores 10 års jubilæum, så vi får helt sikkert brug for rigtig mange 

frivillige. 

 

I må endelig benytte Farum Badmintons hjemmeside www.farumbadminton.dk,  idet det er den 

absolut bedste måde at holde sig opdateret omkring aktiviteterne i Farum Badminton, og nu også 

om, hvilke aftener, der tilbydes aftensmad i Cafeteriet.   

 

Velkommen til sæsonen 2011-2012 i Farum Badminton – rigtig god fornøjelse. 
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